
UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB 
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA 

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE. 

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE 
 

 Ato Administrativo 036/2018 

 

Resultado dos pedidos de recurso de avaliação do processo         
seletivo para ALUNO ESPECIAL, turma 2018.2. 
 

  
A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas             

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 081/2018, publicado no D.O.E do             

dia 12/07/2018, mediante pareceres da Comissão Julgadora de Recursos do processo           

seletivo, RESOLVE: 
 

Art. 1º: INDEFERIR o pleito de aprovação no processo seletivo dos seguintes candidatos: 
 

Nº DE INSCRIÇÃO COMPONENTE CAMPUS 

18210024 Gênero, etnia e práticas escolares Conceição do Coité 

18210023 Gênero, etnia e práticas escolares Conceição do Coité 

18210074 Textos e Práticas Discursivas Jacobina 

18210056 Inclusão educacional de pessoas 
com deficiência 

Jacobina 

 

Art. 2º: Retificar resultado de avaliação para aluno Especial, publicado no Ato            

Administrativo 034/2018, e homologar a aprovação do(a) seguinte candidato(a): 

 Inclusão educacional de pessoas com deficiência - Conceição do Coité  

Nº DE INSCRIÇÃO NOTA 

18210021 7,6 

 

Jacobina, 06 de agosto de 2018. 

 
Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade 

Mat.: 74.511.790-4 
Port.:1.660/2018 


